
厂价优质进口有色溶液PH测试纸

产品名称 厂价优质进口有色溶液PH测试纸

公司名称 广州尚清环保科技有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:MN
型号:PEHAN0N系列
应用范围:饮料工业、乳业、纺织业、电镀池的P
H值测试

公司地址 广州市天河区儒林大街后园路38号106房A76(仅
限办公）

联系电话 020-29881461 13929572349

产品详情

德国mn有色溶液ph测试纸

 广泛应用于饮料工业、乳业、纺织业、电镀池的ph值测试。

???????????????????????????????ph??

??????????????????????????????????????????????????

??????????????????

???????????????

 

????????????????????????

 



  

??

  

????

  

ph?????

  

?? ?? ?x?

  

904 01

904 11

904 12

904 13

904 14

904 15

904 24

904 16

904 17

904 19

904 20

904 21

904 22

904 23

  

pehanon 1-12

pehanon 0-1.8

pehanon 1.0-2.8

pehanon 1.8-3.8

pehanon 2.8-4.6

pehanon 3.8-5.5

pehanon 4.0-9.0

pehanon 5.2-6.8

pehanon 6.0-8.1

pehanon 7.2-8.8

pehanon 8.0-9.7

pehanon 9.5-12.0

pehanon 10.5-13.0

pehanon 12.0-14.0

  

1.0

0.2/0.3

0.2/0.3

0.2/0.3

0.2/0.3

0.2/0.3

0.5

0.2/0.3

0.3

0.2/0.3

0.2/0.3

0.5

0.5

0.5

  

???200?/?,  11x100mm

???200?/?,  11x100mm

???200?/?,  11x100mm

???200?/?,  11x100mm

???200?/?,  11x100mm

???200?/?,  11x100mm

???200?/?,  11x100mm

???200?/?,  11x100mm

???200?/?,  11x100mm

???200?/?,  11x100mm

???200?/?,  11x100mm

???200?/?,  11x100mm

???200?/?,  11x100mm

???200?/?,  11x100mm

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

